Nomor 6 Tahun 2021 tentang Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan, hasil Rapat 

Koordinasi yang dilakukan oleh KPU Kabupaten Cianjur menghasilkan hal sebagai 

berikut: 

1. Rekapitulasi Daftar Pemilih Berkelanjutan untuk periode Triwulan I dengan 

jumlah sebanyak  1.651.209 (Satu Juta Enam Ratus Lima Puluh Satu Ribu Dua 

Ratus Sembilan) pemilih dengan rincian pemilih laki-laki berjumlah  838.912 

(Delapan Ratus Tiga Puluh Delapan Ribu Sembilan Ratus Dua Belas) pemilih 

dan pemilih perempuan berjumlah  812.297 (Delapan Ratus Dua Belas Ribu Dua 

Ratus Sembilan Puluh Tujuh) pemilih, tersebar di 360 (Tiga Ratus Enam Puluh) 

Desa/Kelurahan, 32 (Tiga Puluh Dua) Kecamatan sesuai dengan rincian 

sebagaimana terlampir dalam Berita Acara ini. 

2. Menerima masukan/tanggapan dari perwakilan: 

a. Badan Pengawas Pemilu Kabupaten Cianjur;